

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI/ES Secretaria Municipal de Educação de Irupi-2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2022

Considerando o disposto no item 24.3, é obrigatória a presença de todos os candidatos convocados.

Considerando a lista de classificação final dos candidatos será convocado os seguintes classificados conforme ordem de classificação no Processo Seletivo Edital nº. 005/2021;

RESOLVE:

O Presidente da Comissão Realizadora de Processo Seletivo Simplificado, usando de suas atribuições legais, <u>CONVOCA</u> os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Edital 005/2021, realizado no periodo entre 07 a 13 de dezembro de 2021, para comparecerem na **Secretaria Municipal de Educação** de Irupi/ES, no dia 31/01/2022, com início às 15:00 horas, a fim de escolha das vagas remanescente e sequenciais:

A) CONVOCAÇÃO PARA CARGO DE MOTORISTA

COLOCAÇÃO	NOME DO CANDIDATO
1°	JOSE CARLOS CAMPOS
2°	FRANKLANDE LIMA
3°	GENILSON LOPES OLIVEIRA

B) CONVOCAÇÃO PARA CARGO DE MERENDEIRA

COLOCAÇÃO	NOME DO CANDIDATO
1°	CRISTIELEN CAMPOS DE MELO
2°	ADRIANA SANTOS DA SILVA
3°	MARINETE PONTE
4°	JAQUELINE IZABEL PINHEIRO FAUSTINO
5°	ROSIANE VAROTO
6°	MARESSA SCHITINI FERREIRA RESENDE
7°	JENNIFER CLAUDINO DE FREITAS
8°	MATIAS DE PAULA DA SILVA

A vaga será oferecida seguindo, rigorosamente, a ordem de classificação dos candidatos convocados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI/ES Secretaria Municipal de Educação de Irupi-2021

É OBRIGATÓRIA A PRESENÇA DE TODOS OS CANDIDATOS CONVOCADOS, PORTANDO TODOS OS DOCUMENTO DESCRITOS EM EDITAL, conforme dispostono ITEM 29.1; 29.1.2 e 29.1.3 do Edital nº. 005/2021.

Os candidatos que não comparecerem serão considerados desistentes e reclassificados no processo seletivo.

O candidato que não aceitar as vagas ofertadas será reclassificado no processo seletivo.

Os candidatos convocados possuem a mera expectativa de direito na escolha das vagas.

A convocação do classificado neste edital não garante escolha de vaga para contratação e sim mera expectativa de contrato

Irupi/ES, 27/01/2022

Rosinei Teodoro de Oliveira Presidente da Comissão Realizadora de Processo Seletivo Simplificado